
Zarządzenie Nr 677( 58 ) 13 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 8 kwietnia 2013 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania Planu Obrony Cywilnej 

 

 

 Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  

Nr. 142, poz. 1591 ze. zm. ), oraz ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2012 r., poz. 461 ze.zm. ) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów   

z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów 

obrony cywilnej województw, powiatów i gmin ( Dz. U. Nr 96 poz. 850 ) oraz na podstawie Wytycznych Szefa 

Obrony Cywilnej Kraju z dnia 27 grudnia 2011 r. w sprawie zasad opracowania planu obrony cywilnej 

województw, powiatów i gmin Prezydent Miasta Piły zarządza, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Zespół do opracowania Planu Obrony Cywilnej. 

 § 2. W skład Zespołu do opracowania Planu Obrony Cywilnej powołuję następujące 

osoby : 

 

1. Adam Leszczyński Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania 

Kryzysowego - przewodniczący. 

2. Kazimierz Kuich Główny Specjalista Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania 

Kryzysowego - członek. 

3. Przemysław Pająk Podinspektor Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarzadzania 

Kryzysowego - członek. 

 

 

 § 3.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Piły 

  /-/    Piotr Głowski 


